
OGGETTO: Determina del dirigente per il conferimento di n.3  supplenze ADMM

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’organico assegnato a questa Istituzione Scolastica; 

Visto il D. M 131/2007, Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo

ai sensi dell’articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124.; 

Vista la Circolare MIUR prot.  0037381 del 29 agosto 2017;

Vista la nota USR CAMPANIA  – AMBITO TERRITORALE DELLA PROVINCIA DI NAPOLI MIUR.AOOUSPNA 8054

del 20-09-2017, recante la tempistica per la pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di prima,

seconda e terza fascia nonché il termine per il loro utilizzo;

Vista la  nota MIUR AOOUSPNA 8124 DEL 21-09-2017 recante la restituzione ai Dirigenti scolastici delle

disponibilità  relative alla classe di concorso ADMM ( sostegno scuola secondaria I grado) per esaurimento

delle graduatorie;

Considerata la necessità di garantire fin dal primo giorno delle lezioni la qualità dell’offerta formativa e il

regolare svolgimento dell’attività didattica a tutte le classi  e gli alunni  dell’istituto;

DETERMINA

di procedere al conferimento di .3 supplenze fino al 30/06/2018 per la classe di concorso ADMM.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Antonella d’Urzo
documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004714 - 03/10/2017 - C03 - Graduatorie - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O


		2017-12-21T13:16:12+0100
	d'Urzo Antonella




